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Handgelenkauflagen,  Fellowes 11990

539144191441violett200 x 225 x 25

5391141
5391121

91141
9112101

blau
schwarz

200 x 225 x 25
  

Handgelenkauflage Crystals Gel mit Maus Pad
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Nummer

Hersteller-
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FarbeMaße in  mm
(B x T x H)

Produkt

Anwendungsbeispiel

 weich & flexibel Handgelenkauflage Crystals Gel mit Maus Pad

Handgelenkauflage  Crystals  Gel mit  Maus Pad
• ergonomische Handgelenkauflagen mit transparentem, kristallklarem Gel • für störungsfreie Mausführung • passt sich dem Handgelenk an, Druckstellen werden so
vermieden • einfach mit einem feuchten Tuch zu reinigen

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für optische Mäuse
- ideal bei stundenlanger Computerarbeit


